mores existit. **A**gitur quodmodum aurum
et alia opera absque ignis beneficio fieri
nequit igne vero apposito iuxta aurum
magisterium in diversas formas
fabricat. Similiter beatissime vir-
ginis anima ceteris animabus atque angelis
non potuisti pulchrior fieri nisi ipse
per optima uoluntas et artificiose au-
riferi comparat in spiritu sancto igne ardenti-
simo ipsam tam efficaciter passus quod eius
opera omni creatori gratissima appe-
rent. Et quis aurum in pulcherrima opera for-
matum fuit artificis tamen artificium in
eo non clare discernit quod dum operata
domo operis et fabricatum includit sed
dum in solis splendore uenit tunc ope-
ris pulchritudo ideo clarius illucescit.
Similiter etiam huius gloriose uirginis dig-
nissima opera eius preciosissima animam
pulcherrime adornata profere uideime
querit quod dum anima ipsa in latibulo suo
morantur corpus tenebat inclusam.
donec in splendore ueri solis quod est ipsa
ditas anima ipsa puerit. **A**urum demum ip-
sa uirgine tota celestis curia summis
laudibus exaltabat. eo quod sua uolu-
tas eius auxiliata adornauit quod sua
pulchritudine omnes creaturarum pul-
chritudines excelleret. **H**uic ergo
gloriose anime sedes gloriose ipsi tamen
tanti premississima ab eterno constituta
erat. **N**am sicut deus pater eam in filio
et filius in patre et spiritus sanctus in utroque
quod filius post humane carnis suscep-
tionem in sue matris uero cum deitate et
humanitate quod secebat unitatis uno-
ne penitus indiuisa ac mens uirginitate
inviolabiliter seruata. **I**ta et ipse
deus benedixit uirgini anime mansionem
patris et filio et spiritu sancto proxima ordi-
nauit ut omnium bonorum que a deo de-
pendent quod et ipsi tanto summa apparebit

naui possent ipsa princeps haberet.
Nullius etiam cordis profunditas capere
sufficit quanta iocunditate sue societati
deus in celo fecit quoniam eius amantis-
sima mater ab hoc miserabili mundo
ingruit sicut uero uictis cum caritate ce-
lestem patriam desiderantibus patefecit
quod ipsum deum facere ad faciem ap-
prehensum fuerit. **A**ngeli quoque uirginis
anime congratulantes deum glorificabant.
Nam per ipsam christi corporis morte eorum so-
cietas impleretur et per sue matris adue-
ntum in celum ipsorum iocunditas adaugeret.
Ad am demum et eua tamen patriarchis
et prophetis ac uniuersa cohorte ex-
miformi carceris educti ceteri qui post
christi mortem uenerunt in gloriam ex-
ipsum uirginis aduentum in celum gaude-
bant referendo deo laudem et honorem
quod ipsam tanto honore decoducant quod
ipsorum edeptorem et dominum tamen sancte
et gloriose peperat. **A**pli etiam et
uniuersi amici dei qui ipsius uirginis dig-
nissimo funeri astabant quoniam summi a-
matissimi filii eius gloriose animam
in celum secum portabant ipsam huius
uenabant obsequio uenabunde ipsam
corpus omni quod poterat laude et gloria
exaltantes. **E**t uero remota omni ambigui-
tate credendum est quod sicut a dei am-
icis corpus in beatissime uirginis sepul-
ture tradebat mortuum. ita ab ipso
deo filio suo amatissimo ad uitam
perpetuam uiuum cum anima uenabilem sus-
sumptum. **S**ab^o ad mat^m Absol^t
Ad gloriam regni celorum perducant
nos regina angelorum Amen.
Quia ipsa **E**odem die **l**eo in
ueritas quod est dignis filii om-
nibus consuluit bonum etiam pro malo et